Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-65212-10-15-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i godines së Njësisë 

Administrative Krutje” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000-7 – Punë ndërtimi 

6.  Fondi limit: 29 504 921.18 (njëzet e nëntë milion e pesëqind e katër mijë e nëntëqind e 

njëzet e një presje tetëmbëdhjetë ) Lekë pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 150 (njëqind 

e pesëdhjetë) ditë kalendarike. 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03 /11 / 2025 ,  Ora:09:00